



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 429 812  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ERIMAC INTERNATIONAL AS  
Forretningsadresse: Professor Birkelands vei 26  
1081 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Umeghalu  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		814 150	397 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>814 150</b>	<b>397 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		242 753	109 186
Annen driftskostnad		379 533	558 751
<b>Sum kostnader</b>		<b>622 286</b>	<b>667 937</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>191 864</b>	<b>-270 937</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6	58
Annen finansinntekt			1 142
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6</b>	<b>1 200</b>
Annen rentekostnad		3 016	-41
Annen finanskostnad			148
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 016</b>	<b>107</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 010</b>	<b>1 093</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>188 853</b>	<b>-269 844</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	45 876	-66 154
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>142 977</b>	<b>-203 690</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>142 977</b>	<b>-203 690</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>142 977</b>	<b>-203 690</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		142 977	-186 568
Overføringer annen egenkapital			-17 122
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>142 977</b>	<b>-203 690</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	15 084	60 960
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>15 084</b>	<b>60 960</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		20 000	20 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>35 084</b>	<b>80 960</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		118 700	66 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>118 700</b>	<b>66 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		45 351	14 125
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>45 351</b>	<b>14 125</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>164 051</b>	<b>80 125</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>199 135</b>	<b>161 085</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital		-6 430	-6 430
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>243 570</b>	<b>243 570</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		43 591	186 568
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-43 591</b>	<b>-186 568</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>199 979</b>	<b>57 002</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		-51 910	-992
Skyldig offentlige avgifter	1	-12 292	-24 283
Annen kortsiktig gjeld		63 358	129 358
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>-844</b>	<b>104 083</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>-844</b>	<b>104 083</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>199 135</b>	<b>161 085</b>



**Årsregnskap 2018  
for  
Erimac International AS**

Foretaksnr. 917429812



Erimac International AS

## Årsberetning 2018

### Virksomhetens art

Selskapet driver med eksport og utleie av konteinere samt transport virksomhet i Oslo og omegn.

### Utvikling i resultat og stilling

	2018	2017
Driftsinntekter	814 150	397 000
Driftsresultat	191 864	-270 937
Årsresultat	142 977	-203 690
	<b>31.12.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
Balansesum	199 135	161 085
Egenkapital	199 979	57 002
Egenkapitalprosent	100,4%	

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 397 000 kr i fjor til 814 150 kr i år, en økning på 105,1 %. Årsresultatet ble 142 977 kr. mot -203 690 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det er merverdier i eiendomen som tilsier at den reelle egenkapitalen er intakt.

### Forskning og utvikling

Selskapet har ikke arbeidet med særskilte forsknings- og utviklingsarbeider.

### Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte, styret består av 1 mann.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 142 977:

Dekning av tidligere udekket tap	142 977
----------------------------------	---------



Erimac International AS

## Årsberetning 2018

**Totalt**

**142 977**

OSLO den 26.06.2019

Chidozie Erik Umeghalu  
Daglig leder og styreformann



Erimac International AS

## Resultatregnskap

	Note	2018	2017
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		814 150	397 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>814 150</b>	<b>397 000</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		242 753	109 186
Annen driftskostnad		379 533	558 751
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>622 286</b>	<b>667 937</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>191 864</b>	<b>(270 937)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		6	58
Annen finansinntekt		0	1 142
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6</b>	<b>1 200</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		3 016	(41)
Annen finanskostnad		0	148
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 016</b>	<b>107</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(3 010)</b>	<b>1 093</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>188 853</b>	<b>(269 844)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	45 876	(66 154)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>142 977</b>	<b>(203 690)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>142 977</b>	<b>(203 690)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		0	(17 122)
Fremføring av udekket tap		142 977	(186 568)
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>142 977</b>	<b>(203 690)</b>



Erimac International AS

**Balanse pr. 31.12.2018**

	Note	31.12.2018	31.12.2017
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	15 084	60 960
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>15 084</b>	<b>60 960</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		20 000	20 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>35 084</b>	<b>80 960</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		118 700	66 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>118 700</b>	<b>66 000</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		45 351	14 125
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>164 051</b>	<b>80 125</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>199 135</b>	<b>161 085</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital		(6 430)	(6 430)
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>243 570</b>	<b>243 570</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		(43 591)	(186 568)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(43 591)</b>	<b>(186 568)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>199 979</b>	<b>57 002</b>
<b>GJELD</b>			



Erimac International AS

## Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		(51 910)	(992)
Skyldig offentlige avgifter	1	(12 292)	(24 283)
Annen kortsiktig gjeld		63 358	129 358
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>(844)</b>	<b>104 083</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>(844)</b>	<b>104 083</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>199 135</b>	<b>161 085</b>

Underskrifter

Erik Umeghalu  
Daglig leder og Styre formann



Erimac International AS

## Noter 2018

### Note 1

#### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kapittel 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kapittel 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

#### Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

##### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

##### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Note 1 - Gjeld

Noter for Erimac International AS

Organisasjonsnr. 917429812



Erimac International AS

**Noter 2018**

	2018	2017
<b>Leverandørgjeld</b>		
2410 Leverandørgjeld	51 910	992
<b>Sum Leverandørgjeld</b>	<b>51 910</b>	<b>992</b>
Betalbar skatt		
2500 Betalbar skatt, ikke utlignet	0	0
<b>Sum Betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Annen kortsiktig gjeld	63 358	129 358
Skyldig offentlige avgifter	(12 292)	(24.283)
<b>Sum Kortsiktig gjeld</b>	<b>(844),-</b>	<b>104 083,-</b>

**Note 2 - Skattekostnader**

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	188 853
+ Permanente og andre forskjeller	7 627
+ Endring i midlertidige forskjeller	-1 054
<b>= Inntekt før anvendelse av framført underskudd</b>	<b>195 426</b>
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	195 426
<b>= Inntekt</b>	<b>0</b>

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	45 876
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>45 876</b>
Skattesats i inntektsåret	23

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

**Note 3 - Lønnskostnad**

**Ytelser til ledende personer og revisor**

Det har ikke blitt betalt lønn til ledende personer.



Erimac International AS

## Noter 2018

Selskapet har ingen ansatt.

### Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

Selskapet har ingen driftsmidler foreløpig.

### Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Fond for vurderings- forskjeller	Annen EK / udekket tap
Pr 1.1.	250 000	0	0	-192 998
+Fra årets resultat			0	142 977
=Pr 31.12.	250 000	0	0	-50 021

Selskapet har 1000 aksjer pålydende kr 250 samlet aksjekapital utgjør kr 250 000,-

	Antall aksjer
Daglig leder og styreleder Erik Umeghalu eier	600